[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"СЕЛО ОГОРЬ"

Жиздринского района

Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от   08.08. 2019 г.                                                                                                №  16

О  прекращении полномочий депутата

Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь»

В связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Огорь» Жиздринского района, Калужской области, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Освободить   досрочно от обязанностей  депутата  Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь»:

- Першикову Елену Владимировну

2. Направить  сведения о высвобождении мандата депутата Сельской Думы  сельского    поселения «Село Огорь» третьего созыва по Огорскому  семимандатному  избирательному округу в территориальную избирательную комиссию Жиздринского района.

3. Опубликовать на официальном сайте администрации МР «Жиздринский район».

Глава сельского поселения

«Село Огорь»                                                                            П.В. Шведов